
Lp. OBIEKT

1

Budynek DPS:

18-29.05.2020r.
* segment A, B, C 1026,60 1169,50 5348,40
* segment D, E 608,90 1671,10 7540,00
* segment F 959,00 1791,30 7540,00
Budynek oczyszczalni 49,50

2 ZSTiP w Nowym Targu

Budynek "stara szkoła" 1115,00 1493,00 3881,00
Budynek "nowa szkoła" 763,00 2355,00 10072,00

Sala gimnastyczna 1922,23 1931,46 2145,96 16289,22
Budynek "warsztaty" 1995,00 1740,00 10270,00

3
Budynek główny 2618,76 5007,15 11266,09

Dobudowa "bursy" 726,22 2418,74 5423,42

4 Zespół Szkół w Jabłonce
Budynek szkoły 1572,00 3065,50 14096,30

Szkoła zawodowa 301,80 580,00 1700,00
Sala gimnastyczna 1000,55 1188,72 8133,79

5 Budynek główny 1480,00 4273,20 12816,50

6 Zespół Szkół w Rabce - Zdrój
Budynek główny 498,99 1779,88 1701,00 6546,59

Sala gimnastyczna
621,70 744,97

7908,46

7 Budynek główny 1092,10 3272,90

8 Budynek główny 212,53 153,20 2087,04

9 ZSO nr 1 w Nowym Targu
Budynek główny ok. 1100,00 3107,75 5398,70 19440,00

Sala gimnastyczna 874,00 965,10 902,38 5959,50

10
Budynek główny 797,10 2386,20 2877,40 12286,70

17-28.08.2020r. Sala gimnastyczna 729,44 722,97 4923,19

11 Budynek główny 900,60 1988,47

12 LO w Krościenku
Budynek główny 293,99 1200,00 5605,00

Sala gimnastyczna 529,20 474,38 3372,40

13
Budynek główny, seg. D 827,00 5800,00

Segmenty A, B, C 1155,00 1828,00 17800,00

14 ZS nr 1 w Nowym Targu Budynek główny 828,00 13552,00

15 Budynek główny 171,5 305,00 1250,00

16 ZSO nr 2 w Nowym Targu
Budynek szkoły 680,00 1862,10

12725,00 19-30.10.2020r. Sala gimnastyczna 546,00 540,00
Przewiązka 449,00 455,00

17 Budynek główny 370,12 780,54 4736,88 19-30.10.2020r. 

Powierzchnia  
zabudowy [m2]

Powierzchnia 
użytkowa [m2]

Powierzchnia  
całkowita [m2]

Kubatura 
budynku [m3]

Termin wykonania 
przeglądu rocznego

Dom Pomocy Społecznej w 
Zaskalu "Smrek"

18-29.05.2020r.     
    16-27.11.2020r. 

Zespół Palcówek Szkolno – 
Wychowawczo Opiekuńczych 

w Nowym Targu

18-29.05.2020r.     
    16-27.11.2020r. 

18-29.05.2020r.     
    16-27.11.2020r.

Budynek Starostwa w Nowym 
Targu

18-29.05.2020r.     
    16-27.11.2020r. 

25.05.-
05.06.2020r.

Dom Pomocy Społecznej w 
Rabce-Zdrój

22.06.-
03.07.2020r. 

Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Nowym Targu

22.06.-
03.07.2020r. 

27.07-
07.08.2020r. 

Zespół Szkół Ekonomicznych 
w Nowym Targu

PŚDS "Radość Życia" w Rabce 
- Zdrój, PRIMAVERA

28.09-
09.10.2020r. 

28.09-
09.10.2020r. 

Zespoł Szkół Zawodowych i 
Placówek w Krościenku n/D

28.09-
09.10.2020r. 

28.09-
09.10.2020r. 

PŚDS "Promyk" w Nowym 
Targu

28.09-
09.10.2020r. 

Dom Nauczyciela w Nowym 
Targu


